

**LICITACIÓN PÚBLICA No. LPDGCT-0124 DEL 22 DE AGOSTO DE 2024
RELACIÓN DE BIENES NO ÚTILES PARA SU VENTA**

ANEXO No. 01

LOTE	CANTIDAD	U.M.	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL	CENTRO	ALMACEN	P/U	IMPORTE	VALOR MÍNIMO PARA VENTA \$ (SIN IVA)	DEPÓSITO EN GARANTÍA \$
1	36,820.00	LT	ACEITE QUEMADO Y/O USADO	D128	DIVISIONAL	2.20	\$81,004.00	\$98,005.60	\$9,800.56
	1,650.00	LT	ACEITE QUEMADO Y/O USADO	D131	VICTORIA	2.20	\$3,630.00		
	3,078.00	LT	ACEITE QUEMADO Y/O USADO	D133	SAN LUIS POTOSÍ	2.20	\$6,771.60		
	3,000.00	LT	ACEITE QUEMADO Y/O USADO	D135	VALLES	2.20	\$6,600.00		
	44,548.00								

LOTE	CANTIDAD	U.M.	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL	CENTRO	ALMACEN	P/U	IMPORTE	VALOR MÍNIMO PARA VENTA \$ (SIN IVA)	DEPÓSITO EN GARANTÍA \$
2	9.00	KG	AISLADORES DE PORCELANA	D128	DIVISIONAL	0.51	\$4.59	\$979,009.61	\$97,900.96
	150.00	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	D128	DIVISIONAL	20.22	\$3,033.00		
	21.80	KG	COBRE DESNUDO	D128	DIVISIONAL	136.06	\$2,966.11		
	2,380.90	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	D128	DIVISIONAL	3.81	\$9,071.23		
	3.00	KG	DESECHO FERROSO DE TERCERA	D128	DIVISIONAL	3.19	\$9.57		
	792.00	KG	LLANTAS SEGMENTADAS Y/O NO RENOVABLES	D128	DIVISIONAL	0.52	\$411.84		
	1,523.90	KG	PLASTICO	D128	DIVISIONAL	4.99	\$7,604.26		
	69,319.00	KG	TRANSFORMADORES DE DIST. Y POT. S/ACEITE	D128	DIVISIONAL	13.79	\$955,909.01		
74,199.60									

LOTE	CANTIDAD	U.M.	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL	CENTRO	ALMACEN	P/U	IMPORTE	VALOR MÍNIMO PARA VENTA \$ (SIN IVA)	DEPÓSITO EN GARANTÍA \$
3	9,791.82	KG	AISLADORES DE PORCELANA	D129	TAMPICO	0.51	\$4,993.83	\$4,722,791.94	\$472,279.19
	19,714.86	KG	ARTICULOS DE PORCELANA CON HERRAJE	D129	TAMPICO	0.59	\$11,631.77		
	7,360.01	KG	CABLE DE ALUMINIO (AAC)	D129	TAMPICO	26.27	\$193,347.46		
	4,912.40	KG	CABLE DE ALUMINIO (ACSR)	D129	TAMPICO	17.90	\$87,931.96		
	12,403.11	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	D129	TAMPICO	20.22	\$250,790.88		
	18,253.91	KG	COBRE DESNUDO	D129	TAMPICO	136.06	\$2,483,626.99		
	512.30	KG	CUCHILLA CORTA CIRCUITO C/ AISLANTE PORC	D129	TAMPICO	5.71	\$2,925.23		
	2,714.00	KG	CONDUCTORES ELEC. CU. CON FORRO DIF TIPO	D129	TAMPICO	98.36	\$266,949.04		
	20,245.44	KG	DESECHO FERROSO DE TERCERA	D129	TAMPICO	3.19	\$64,582.95		
	7,021.00	KG	LLANTAS SEGMENTADAS Y/O NO RENOVABLES	D129	TAMPICO	0.52	\$3,650.92		
	30,727.30	KG	MEDIDOR ENERGIA ELEC.GAS,POT.FACTOR POT.	D129	TAMPICO	4.04	\$124,138.29		
	1,750.00	KG	PLASTICO	D129	TAMPICO	4.99	\$8,732.50		
	88,432.93	KG	TRANSFORMADORES DE DIST. Y POT. S/ACEITE	D129	TAMPICO	13.79	\$1,219,490.10		
223,839.08									

LOTE	CANTIDAD	U.M.	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL	CENTRO	ALMACEN	P/U	IMPORTE	VALOR MÍNIMO PARA VENTA \$ (SIN IVA)	DEPÓSITO EN GARANTÍA \$
4	2,643.10	KG	AISLADORES DE PORCELANA	D130	MANTE	0.51	\$1,347.98	\$492,553.68	\$49,255.37
	1,226.00	KG	ARTICULOS DE PORCELANA CON HERRAJE	D130	MANTE	0.59	\$723.34		
	10,114.50	KG	CABLE DE ALUMINIO (ACSR)	D130	MANTE	17.90	\$181,049.55		
	812.10	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	D130	MANTE	20.22	\$16,420.70		
	622.51	KG	COBRE DESNUDO	D130	MANTE	136.06	\$84,698.71		
	22.25	KG	CONDUCTORES ELEC. CU. CON FORRO DIF TIPO	D130	MANTE	98.36	\$2,188.51		
	2,975.40	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	D130	MANTE	3.81	\$11,336.27		
	1,320.00	KG	LLANTAS SEGMENTADAS Y/O NO RENOVABLES	D130	MANTE	0.52	\$686.40		
	3,927.00	KG	MEDIDOR ENERGIA ELEC.GAS,POT.FACTOR POT.	D130	MANTE	4.04	\$15,865.08		
	155.30	KG	PLASTICO	D130	MANTE	4.99	\$774.95		
	3,253.00	KG	TRANSFORMADORES DE DIST. Y POT. C/ACEITE	D130	MANTE	11.17	\$36,336.01		
10,233.95	KG	TRANSFORMADORES DE DIST. Y POT. S/ACEITE	D130	MANTE	13.79	\$141,126.17			
37,305.11									

LICITACIÓN PÚBLICA No. LPDGT-0124 DEL 22 DE AGOSTO DE 2024
RELACIÓN DE BIENES NO ÚTILES PARA SU VENTA

ANEXO No. 01

LOTE	CANTIDAD	U.M.	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL	CENTRO	ALMACEN	P/U	IMPORTE	VALOR MÍNIMO PARA VENTA \$ (SIN IVA)	DEPÓSITO EN GARANTÍA \$
5	30,356.80	KG	AISLADORES DE PORCELANA	D131	VICTORIA	0.51	\$15,481.97	\$2,141,700.89	\$214,170.09
	1,001.00	KG	ARTICULOS DE PORCELANA CON HERRAJES	D131	VICTORIA	0.59	\$590.59		
	25.00	KG	CABLE DE ALUMINIO (AAC)	D131	VICTORIA	26.27	\$656.75		
	50,794.32	KG	CABLE DE ALUMINIO (ACSR)	D131	VICTORIA	17.90	\$909,218.24		
	7,508.10	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	D131	VICTORIA	20.22	\$151,813.78		
	895.10	KG	COBRE DESNUDO	D131	VICTORIA	136.06	\$121,787.31		
	4.20	KG	CONDUCTORES ELEC. CU. CON FORRO DIF TIPO	D131	VICTORIA	98.36	\$413.11		
	2,035.00	KG	CUCHILLA CORTA CIRCUITO C/ AISLANTE PORC	D131	VICTORIA	5.71	\$11,619.85		
	40,714.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	D131	VICTORIA	3.81	\$155,120.34		
	5,684.00	KG	LLANTAS SEGMENTADAS Y/O NO RENOVABLES	D131	VICTORIA	0.52	\$2,955.68		
	15,215.00	KG	MEDIDOR ENERGIA ELEC.GAS.POT.FACTOR POT.	D131	VICTORIA	4.04	\$61,468.60		
	63,247.90	KG	TRANSFORMADORES DE DIST. Y POT. C/ACEITE	D131	VICTORIA	11.17	\$706,479.04		
	297.00	KG	TRANSFORMADORES DE DIST. Y POT. SIACEITE	D131	VICTORIA	13.79	\$4,095.63		

217,777.42

LOTE	CANTIDAD	U.M.	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL	CENTRO	ALMACEN	P/U	IMPORTE	VALOR MÍNIMO PARA VENTA \$ (SIN IVA)	DEPÓSITO EN GARANTÍA \$
6	4,495.40	KG	AISLADORES DE PORCELANA	D132	MATEHUALA	0.51	\$2,292.65	\$264,258.57	\$26,425.86
	1,292.50	KG	ARTICULOS DE PORCELANA CON HERRAJES	D132	MATEHUALA	0.59	\$762.58		
	5,533.00	KG	CABLE DE ALUMINIO (ACSR)	D132	MATEHUALA	17.90	\$99,040.70		
	260.30	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	D132	MATEHUALA	20.22	\$5,263.27		
	318.50	KG	COBRE DESNUDO	D132	MATEHUALA	136.06	\$43,335.11		
	44.60	KG	CONDUCTORES ELEC. CU. CON FORRO DIF TIPO	D132	MATEHUALA	98.36	\$4,386.86		
	208.00	KG	CUCHILLA CORTA CIRCUITO C/ AISLANTE PORC	D132	MATEHUALA	5.71	\$1,187.68		
	928.90	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	D132	MATEHUALA	3.81	\$3,539.11		
	137.50	KG	DESECHO FERROSO DE TERCERA	D132	MATEHUALA	3.19	\$438.63		
	830.00	KG	LLANTAS SEGMENTADAS Y/O NO RENOVABLES	D132	MATEHUALA	0.52	\$431.60		
	3,785.00	KG	MEDIDOR ENERGIA ELEC.GAS.POT.FACTOR POT.	D132	MATEHUALA	4.04	\$15,291.40		
	231.10	KG	PLASTICO	D132	MATEHUALA	4.99	\$1,153.19		
	7,301.50	KG	TRANSFORMADORES DE DIST. Y POT. C/ACEITE	D132	MATEHUALA	11.17	\$81,557.76		
404.50	KG	TRANSFORMADORES DE DIST. Y POT. SIACEITE	D132	MATEHUALA	13.79	\$5,578.06			

25,770.80

LOTE	CANTIDAD	U.M.	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL	CENTRO	ALMACEN	P/U	IMPORTE	VALOR MÍNIMO PARA VENTA \$ (SIN IVA)	DEPÓSITO EN GARANTÍA \$
7	5,454.50	KG	AISLADORES DE PORCELANA	D133	SAN LUIS POTOSÍ	0.51	\$2,781.80	\$1,436,130.91	\$143,613.09
	4,179.00	KG	CABLE DE ALUMINIO (AAC)	D133	SAN LUIS POTOSÍ	26.27	\$109,782.33		
	10,152.50	KG	CABLE DE ALUMINIO (ACSR)	D133	SAN LUIS POTOSÍ	17.90	\$181,729.75		
	10,102.00	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	D133	SAN LUIS POTOSÍ	20.22	\$204,262.44		
	3,427.50	KG	COBRE DESNUDO	D133	SAN LUIS POTOSÍ	136.06	\$466,345.65		
	468.00	KG	CONDUCTORES ELEC. CU. CON FORRO DIF TIPO	D133	SAN LUIS POTOSÍ	98.36	\$46,032.48		
	3,338.00	KG	CUCHILLA CORTA CIRCUITO C/ AISLANTE PORC	D133	SAN LUIS POTOSÍ	5.71	\$19,059.98		
	16,994.40	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	D133	SAN LUIS POTOSÍ	3.81	\$64,748.66		
	798.00	KG	LLANTAS SEGMENTADAS Y/O NO RENOVABLES	D133	SAN LUIS POTOSÍ	0.52	\$414.96		
	12,678.40	KG	MEDIDOR ENERGIA ELEC.GAS.POT.FACTOR POT.	D133	SAN LUIS POTOSÍ	4.04	\$51,220.74		
	1,718.90	KG	PLASTICO	D133	SAN LUIS POTOSÍ	4.99	\$8,577.31		
	16,034.00	KG	TRANSFORMADORES DE DIST. Y POT. C/ACEITE	D133	SAN LUIS POTOSÍ	11.17	\$179,099.78		
	7,324.14	KG	TRANSFORMADORES DE DIST. Y POT. SIACEITE	D133	SAN LUIS POTOSÍ	13.79	\$100,999.89		
	9,774.00	KG	VIDRIO PEDACERIA	D133	SAN LUIS POTOSÍ	0.11	\$1,075.14		

102,443.34

LICITACIÓN PÚBLICA No. LPDGCT-0124 DEL 22 DE AGOSTO DE 2024
RELACIÓN DE BIENES NO ÚTILES PARA SU VENTA

ANEXO No. 01

LOTE	CANTIDAD	U.M.	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL	CENTRO	ALMACEN	P/U	IMPORTE	VALOR MÍNIMO PARA VENTA \$ (SIN IVA)	DEPÓSITO EN GARANTÍA \$
8	6,198.60	KG	AISLADORES DE PORCELANA	D134	RÍO VERDE	0.51	\$3,161.29	\$870,704.31	\$87,070.43
	285.00	KG	ARTICULOS DE PORCELANA CON HERRAJES	D134	RÍO VERDE	0.59	\$168.15		
	15,997.33	KG	CABLE DE ALUMINIO (ACSR)	D134	RÍO VERDE	17.90	\$286,352.17		
	930.48	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	D134	RÍO VERDE	20.22	\$18,814.39		
	382.60	KG	COBRE DESNUDO	D134	RÍO VERDE	136.06	\$52,056.56		
	36.00	KG	CONDUCTORES ELEC. CU. CON FORRO DIF TIPO	D134	RÍO VERDE	98.36	\$3,540.96		
	818.98	KG	CUCHILLA CORTA CIRCUITO C/ AISLANTE PORC	D134	RÍO VERDE	5.71	\$4,676.38		
	2,756.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	D134	RÍO VERDE	3.81	\$10,500.36		
	1,104.40	KG	LLANTAS SEGMENTADAS Y/O NO RENOVABLES	D134	RÍO VERDE	0.52	\$574.29		
	18,246.53	KG	MEDIDOR ENERGIA ELEC.GAS,POT.FACTOR POT.	D134	RÍO VERDE	4.04	\$73,715.96		
	765.75	KG	PLASTICO	D134	RÍO VERDE	4.99	\$3,821.09		
	33,943.00	KG	TRANSFORMADORES DE DIST. Y POT. C/ACEITE	D134	RÍO VERDE	11.17	\$379,143.31		
	2,452.80	KG	TRANSFORMADORES DE DIST. Y POT. S/ACEITE	D134	RÍO VERDE	13.79	\$33,824.11		
3,230.00	KG	VIDRIO PEDACERIA	D134	RÍO VERDE	0.11	\$355.30			
							87,147.47		

LOTE	CANTIDAD	U.M.	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL	CENTRO	ALMACEN	P/U	IMPORTE	VALOR MÍNIMO PARA VENTA \$ (SIN IVA)	DEPÓSITO EN GARANTÍA \$
9	7,788.25	KG	AISLADORES DE PORCELANA	D135	VALLES	0.51	\$3,972.01	\$1,252,783.60	\$125,278.36
	673.60	KG	ARTICULOS DE PORCELANA CON HERRAJES	D135	VALLES	0.59	\$397.42		
	18,510.59	KG	CABLE DE ALUMINIO (ACSR)	D135	VALLES	17.90	\$331,339.56		
	5,941.50	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	D135	VALLES	20.22	\$120,137.13		
	742.07	KG	COBRE DESNUDO	D135	VALLES	136.06	\$100,966.04		
	56.00	KG	CONDUCTORES ELEC. CU. CON FORRO DIF TIPO	D135	VALLES	98.36	\$5,508.16		
	1,523.50	KG	CUCHILLA CORTA CIRCUITO C/ AISLANTE PORC	D135	VALLES	5.71	\$8,699.19		
	5,317.20	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	D135	VALLES	3.81	\$20,258.53		
	4,855.00	KG	LLANTAS SEGMENTADAS Y/O NO RENOVABLES	D135	VALLES	0.52	\$2,524.60		
	9,316.68	KG	MEDIDOR ENERGIA ELEC.GAS,POT.FACTOR POT.	D135	VALLES	4.04	\$37,639.39		
	1,556.52	KG	PLASTICO	D135	VALLES	4.99	\$7,767.03		
	54,417.00	KG	TRANSFORMADORES DE DIST. Y POT. C/ACEITE	D135	VALLES	11.17	\$607,837.89		
	416.00	KG	TRANSFORMADORES DE DIST. Y POT. S/ACEITE	D135	VALLES	13.79	\$5,736.64		
							111,113.91		

LOTE	CANTIDAD	U.M.	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL	CENTRO	ALMACEN	P/U	IMPORTE	VALOR MÍNIMO PARA VENTA \$ (SIN IVA)	DEPÓSITO EN GARANTÍA \$
10	1,414.20	KG	AISLADORES DE PORCELANA	D136	HUEJUTLA	0.51	\$721.24	\$322,699.80	\$32,269.98
	137.70	KG	ARTICULOS DE PORCELANA CON HERRAJES	D136	HUEJUTLA	0.59	\$81.24		
	2,393.78	KG	CABLE DE ALUMINIO (ACSR)	D136	HUEJUTLA	17.90	\$42,848.66		
	320.80	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	D136	HUEJUTLA	20.22	\$6,486.58		
	200.60	KG	COBRE DESNUDO	D136	HUEJUTLA	136.06	\$27,293.64		
	3.50	KG	CONDUCTORES ELEC. CU. CON FORRO DIF TIPO	D136	HUEJUTLA	98.36	\$344.26		
	33.00	KG	CUCHILLA CORTA CIRCUITO C/ AISLANTE PORC	D136	HUEJUTLA	5.71	\$188.43		
	894.30	KG	DESECHO FERROSO DE TERCERA	D136	HUEJUTLA	3.19	\$2,852.82		
	150.00	KG	LLANTAS SEGMENTADAS Y/O NO RENOVABLES	D136	HUEJUTLA	0.52	\$78.00		
	5,340.60	KG	MEDIDOR ENERGIA ELEC.GAS,POT.FACTOR POT.	D136	HUEJUTLA	4.04	\$21,576.02		
	460.65	KG	PLASTICO	D136	HUEJUTLA	4.99	\$2,298.64		
	15,803.50	KG	TRANSFORMADORES DE DIST. Y POT. S/ACEITE	D136	HUEJUTLA	13.79	\$217,930.27		

Anexo No. 02

**Licitación Pública No. LPDGCT-0124 del 22 de agosto de 2024
Directorio de almacenes DGCT**

Almacén de Zona

Almacén		NOMBRE DEL RESPONSABLE	MAIL	PUESTO	TELÉFONO ALMACEN	DIRECCIÓN ALMACEN
D128	Divisional	Ing. José Félix Olvera Barrios	felix.olvera@cfe.mx	Jefe Ofna. Almacén Divisional Tampico	(833) 2262609 y 2262610	Antigua Carretera Tampico-Mante Km. 14 Col. Villa Hermosa, Tampico, Tamps., C.P. 89319
D129	Z Tampico	Ing. Jorge Ivan Reazola Galvan	jorge.reazola@cfe.mx	Jefe Ofna. Almacén Zona Tampico	(833) 2131277	Prolongación Choapas S/N Col. Petrolera Tampico, Tamps., C.P. 89110
D131	Z Victoria	Ing. Joaquín Cesar Torres Jerez	joaquin.torres@cfe.mx	Jefe Ofna. Almacén Zona Victoria	(834) 3180072 y 3180077	Calzada General Luis Caballero S/N, Fraccionamiento Zozaya, CD. Victoria, Tamps., C.P. 87078
D132	Z Matehuala	Ing. Carlos Antonio Diaz Mariño	carlos.diazm@cfe.mx	Jefe Ofna. Almacén Zona Matehuala	(488) 8829877 y 8829878	Calle Miguel Hidalgo No. 323, Zona Centro, Matehuala, S.L.P. C.P. 78700
D133	Z San Luis Potosí	Lae. Cesar Ivan Guerrero Rojas	cesar.guerreros@cfe.mx	Jefe Ofna. Almacén Zona Potosí	Lada (444) 8261595	Carretera San Luis - Matehuala No. 97, Col. San Luis, San Luis Potosí, S.L.P. C.P. 78310
D134	Z Río Verde	Lae. Ricardo Chávez Soto	ricardo.chaves@cfe.mx	Jefe Ofna. Almacén Zona Verde	Lada (487) 8729073 y 8729002	Boulevard Ferrocarrilero Entre Bravo y Aldama S/N., Col Centro, Rioverde, SLP. C.P. 79610
D135	Z Valles	Ing. Gregorio Vazquez Lara	gregorio.vazquez@cfe.mx	Jefe Ofna. Almacén Zona Valles	(481) 3810928	Carretera Valles-Tampico Km. 3.5, Col. Real Campestre, CD. Valles, S.L.P. C.P. 79060
D136	Z Huejutla	Ing. Jose Emanuel Reyes Villarreal	jose.reyesvillarreal@cfe.mx	Jefe Ofna. Almacén Zona Huejutla	(789) 8960692	Bldv. Adolfo Lopez Mateos No. 187, Col. Aviación Civil, Huejutla, Hgo. C.P. 43000

Anexo No. 03

CÉDULA DE OFERTAS

Licitación Pública No. LPDGCT-0124 del 22 de agosto de 2024

Declaro que los bienes motivo de mis ofertas han sido examinados físicamente por el suscrito y estando conforme con las condiciones en que actualmente se encuentran y comprometiéndome a pagarlos y retirarlos de acuerdo con lo establecido en las bases de este evento, ofrezco el importe siguiente:

Lote No. _____	\$ _____	(_____)
Lote No. _____	\$ _____	(_____)
Lote No. _____	\$ _____	(_____)

Importe en letra

Nota: En caso de no utilizar todos los renglones para presentar ofertas, cancelar los espacios.

Nombre del Postor: _____

Nombre del Apoderado o Representante Legal: _____

Domicilio: _____

Registro Federal de Contribuyentes: _____

Teléfono: _____

Firma del Responsable de
Enajenación

Firma del Postor

Tampico, Tamaulipas, a 22 de agosto de 2024.



"2024, Año de Felipe Carrillo Puerto, Benemérito del Proletariado, Revolucionario y Defensor del Mayab "

Anexo No. 04

Licitación Pública No. LPDGCT-0124 del 22 de agosto de 2024

RELACIÓN DE CHEQUES EN GARANTIA

Lote número o lotes por los que oferta: _____

Banco	Fecha del cheque	Número de cheque	Importe del cheque
			\$
			\$
			\$
			\$
			\$
			\$

Nombre de Persona Física o Moral: _____

R.F.C.: _____

Domicilio: _____

Teléfono: _____

FIRMA

Tampico, Tamaulipas, a 22 de agosto de 2024.

ANEXO No. 05

Licitación Pública No. LPDGCT-0124 del 22 de agosto de 2024

DECLARACIÓN DE INTEGRIDAD PARA PERSONAS FÍSICAS

Nombre: _____

R.F.C.: _____

Domicilio: _____

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARO:

En mi carácter de comprador de bienes muebles no útiles al servicio de CFE y/o sus Empresas Productivas Subsidiarias.

Que:

- 1) No tengo vínculos privados o de negocios, ni parentesco consanguíneo o por afinidad hasta el cuarto grado o civiles, ni conyugales con los servidores públicos que en cualquier forma intervienen en la presente Licitación Pública.
- 2) No participé en la elaboración de trabajos técnicos o de avalúos de los bienes a licitar.
- 3) No tengo problemas jurídicos o adeudos con C.F.E. y sus Empresas Productivas Subsidiarias, relacionados con la enajenación de bienes muebles, o de cualquier otro asunto.

FIRMA

Tampico, Tamaulipas, a 22 de agosto de 2024.

ANEXO No. 05

Licitación Pública No. LPDGCT-0124 del 22 de agosto de 2024

DECLARACIÓN DE INTEGRIDAD PARA PERSONAS MORALES

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARO:

En mi carácter de: _____

De la Empresa: _____

Constituida bajo Escritura Pública Núm. _____

De la Ciudad de: _____

Registrada en: _____

Libro: _____ Foja: _____

En la Ciudad de: _____

En mi carácter de comprador de bienes muebles no útiles al servicio de CFE y/o sus Empresas Productivas Subsidiarias.

Que:

- 1) No tengo vínculos privados o de negocios, ni parentesco consanguíneo o por afinidad hasta el cuarto grado o civiles, ni conyugales con los servidores públicos que en cualquier forma intervienen en la presente Licitación Pública.
- 2) No participé en la elaboración de trabajos técnicos o de avalúos de los bienes a licitar.
- 3) No tengo problemas jurídicos o adeudos con C.F.E. y sus Empresas Productivas Subsidiarias, relacionados con la enajenación de bienes muebles, o de cualquier otro asunto.

FIRMA

Tampico, Tamaulipas, a 22 de agosto de 2024.

ANEXO No. 06

Licitación Pública No. LPDGCT-0124 del 22 de agosto de 2024

DECLARACIÓN DE PRESTACIONES DE LEY, IMSS E INFONAVIT PARA PERSONAS FÍSICAS

Nombre: _____

R.F.C.: _____

Domicilio: _____

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARO:

En mi carácter de comprador de bienes muebles no útiles al servicio de CFE y/o sus Empresas Productivas Subsidiarias.

Que:

Todos los trabajadores propios, así como el personal que subcontrate para el retiro de los bienes adjudicados, tienen debidamente garantizadas sus prestaciones de Ley, Seguro Social e Infonavit entre otras y están al corriente del pago de sus impuestos.

FIRMA

Tampico, Tamaulipas, a 22 de agosto de 2024.

ANEXO No. 06

Licitación Pública No. LPDGCT-0124 del 22 de agosto de 2024

DECLARACIÓN DE PRESTACIONES DE LEY, IMSS E INFONAVIT PARA PERSONAS MORALES

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARO:

En mi carácter de: _____

De la empresa: _____

Constituida bajo Escritura Pública Núm.: _____

De la ciudad de: _____

Registrada en: _____

Libro: _____ Foja: _____

En la ciudad de: _____

En mi carácter de comprador de bienes muebles no útiles al servicio de CFE y/o sus Empresas Productivas Subsidiarias.

Que:

Todos los trabajadores propios, así como el personal que subcontrate para el retiro de los bienes adjudicados, tienen debidamente garantizadas sus prestaciones de Ley, Seguro Social e Infonavit entre otras y están al corriente del pago de sus impuestos.

FIRMA

Tampico, Tamaulipas, a 22 de agosto de 2024.

Licitación Pública No. LPDGCT-0124 del 22 de agosto de 2024

**DECLARACIÓN DE VERIFICACIÓN EN ALMACÉN DEL ESTADO FÍSICO DE LOS BIENES
PARA PERSONAS FÍSICAS**

Nombre: _____

R.F.C.: _____

Domicilio: _____

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARO:

En mi carácter de comprador de bienes muebles no útiles al servicio de CFE y/o sus Empresas Productivas Subsidiarias.

Que:

Conozco previo a la presentación de mi oferta, el estado físico de los bienes objeto de la presente Licitación, mismos que en caso de que se me adjudiquen se retiraran en el lugar y en las condiciones físicas en que se encuentran, por lo que renuncio a cualquier reclamación por este concepto en contra de CFE y sus Empresas Productivas Subsidiarias.

FIRMA

Tampico, Tamaulipas, a 22 de agosto de 2024.

Licitación Pública No. LPDGCT-0124 del 22 de agosto de 2024

**DECLARACIÓN DE VERIFICACIÓN EN ALMACÉN DEL ESTADO FÍSICO DE LOS BIENES
PARA PERSONAS MORALES**

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARO:

En mi carácter de: _____

De la empresa: _____

Constituida bajo Escritura Pública Núm.: _____

De la ciudad de: _____

Registrada en: _____

Libro: _____ Foja: _____

En la ciudad de: _____

En mi carácter de comprador de bienes muebles no útiles al servicio de CFE y/o sus Empresas Productivas Subsidiarias.

Que:

Conozco previo a la presentación de mi oferta, el estado físico de los bienes objeto de la presente Licitación, mismos que en caso de que se me adjudiquen se retiraran en el lugar y en las condiciones físicas en que se encuentran, por lo que renuncio a cualquier reclamación por este concepto en contra de CFE y sus Empresas Productivas Subsidiarias.

FIRMA

Tampico, Tamaulipas, a 22 de agosto de 2024